1

证券代码：600636          证券简称：国新文化       公告编号：2021-027

国新文化控股股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国新文化控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 1993年 3月

在上海证券交易所挂牌上市，原主营业务为氟化工业务，所属行业为

化学原料及化学制品制造业（行业代码 C26）。2017 年底，公司收购

广州市奥威亚电子科技有限公司 100%股权，形成文化教育和氟化工

双主营业务。收购完成后，公司持续聚焦文化教育业务发展，于 2020

年底完成全部化工资产置出。公司 2020年度审计报告显示，2020年

公司营业收入 6.99亿元，其中教育业务营业收入 4.65亿元，占公司

营业收入 66%。

根据《上市公司行业分类指引》，公司向中国上市公司协会递交

行业类别变更申请，经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定，

中国证券监督管理委员会核准发布（详见中国证券监督管理委员会网

站披露的《2021 年 2 季度上市公司行业分类结果》），公司所属行业

变更为软件和信息技术服务业（行业代码 I65）。

公司原行业分类、变更后的行业分类：

项目 变更前所属行业 变更后所属行业

行业类别 C26 化学原料及化学制品制造业 I65 软件和信息技术服务业

2

特此公告。

国新文化控股股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 21 日